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Piyasa Beklentisi  
ĐMKB-100 Endeksi dört günlük kısa haftayı, iki gün artıda, iki gün ekside toplam %1.25 değer 
artısıyla tamamladı. ĐMKB’nin, global piyasalarda ABD’de mali uçurum riskini öteleyen anlaşmanın 
sağlanmasına bağlı olarak yaşanan aşırı iyimserlik dalgasına sınırlı ölçüde katıldığı gözlendi. 
Avrupa ve ABD borsalarının sırasıyla %2.98 ve %4.59 oranında yükseldiği haftada ĐMKB, ortalama 
%2.0 değer kazanan gelişmekte olan ülke borsalarının da gerisinde kaldı.  
 
Haftanın ilk günü 78.000 desteğinin de altına sarkarak ayı tuzağı oluşturan endeks, hafta ortasında 
ise 80.165 seviyesine kadar yükselerek tepki verdi ve tarihi zirvesini yeniledi. Bankacılık 
Endeksinin TL bazındaki tarihi zirvesi olan 169.900 direncinde kâr satışları ile karşılaşması, ĐMKB-
100 Endeksinin de TL bazında 79.000-80.000 aralığına karşılık gelen USD bazındaki güçlü 
direncinden dönmesine neden oldu. Endeks ağırlığı en yüksek olan GARAN hissesi ise takip 
ettiğimiz kuvvetli 9.44 direncini aşarak 9.80 seviyesine kadar yükselmesinin ardından, Cuma günü 
yeniden 9.44 seviyesine kadar geriledi. Önceki direncini tekrar yeni desteği olarak test eden 
GARAN’ın, söz konusu 9.44 desteğini bu hafta boyunca da yakından takip ediyoruz.  
 
Geçtiğimiz yılın son haftasından itibaren yükseliş trendini koruyan gösterge tahvilin faizi, yeni yılın 
ilk haftasında da satıcılı seyrini korudu. Aralık ayı enflasyon verisinin beklentilere tamamen paralel 
gelmesine rağmen gösterge tahvilin faizi 21 baz puan artarak %6.36 seviyesine yükseldi. 
Hazine'nin bu hafta yüklü ihale programının olması ve reel efektif döviz kuru endeksinin de 
bulunduğu seviyeler göz önüne alındığında Merkez Bankası’nın faiz koridorunun alt bandında 
indirime gitme olasılığının zayıflaması, gösterge faizin yükselişinde etkili oldu. Döviz sepeti ise 
2.058-2.055 bandındaki yatay seyrini korudu.  
 
ABD’de Perşembe günü açıklanan Fed toplantı tutanakları ile gerilen piyasalar, Cuma günü 
beklentilere paralel gelen tarım dışı istihdam verisi, güçlü ISM hizmetler verisi ve bazı bölgesel Fed 
başkanlarının açıklamaları ile rahatladı. Açıklanan tutanaklarda bazı üyelerin devam eden varlık 
alım programlarına ilişkin endişelerini dile getirmesi, global piyasalardaki iyimserliği sınırlamıştı. 
Dolar başlıca para birimleri karşısında neredeyse son dört haftanın zirvesine yükselirken, EURUSD 
paritesi de 1.33’ten 1.30’un altına kadar gerilemişti.  
 
Bugün Asya borsalarında, son yedi haftalık peş peşe yükselişlerin ardından gelen kâr satışlarının 
etkili olduğu gözleniyor. Japonya borsası %0.83 değer kaybı ile kapanırken, diğer Asya borsaları 
da yatay/hafif aşağı yönlü işlem görüyor. Basel kurallarına ilişkin taslaklarda bankalar lehine bazı 
iyileştirmeler yapılması nedeniyle finans sektörü hisselerinde ise yükseliş olduğu göze çarpıyor. 
ABD vadelileri %0.10 ekside işlem görüyor. Avrupa borsalarının da yatay/hafif satıcılı açılması 
bekleniyor. Gösterge tahvilin faizi tezgâhüstü piyasada %6.34-%6.38 bandında işlem görüyor.  
 
 
Endeksin güne yatay başlamasının ardından sıkışık ve hafif aşağı yönlü bir seyir 
izleyeceğini tahmin ediyoruz.  
 

Haftalık Ajanda 
07 Ocak Pazartesi 
Euro Bölgesi Sentix Güveni Ocak 
AB ÜFE Kasım  
 
08 Ocak Salı 
TR Sanayi Üretim Endeksi Kasım 
Almanya Cari Denge Kasım 
Almanya Ticaret Dengesi Kasım 
Đtalya Đşsizlik Oranı Kasım 
AB Tüketici Güveni Aralık 
AB Perakende Satışlar Kasım 
AB Đşsizlik Oranı Kasım 
AB Đş Dünyası Güveni Aralık 
AB Sanayi Güven Endeksi Aralık 
Almanya Fabrika Siparişleri Kasım 
 
09 Ocak Çarşamba 
TR Dış Ticaret Endeksleri Kasım 
Almanya Sanayi Üretimi Kasım 
 
10 Ocak Perşembe 
Đngiltere BOE Faiz Kararı Ocak 
AB ECB Faiz Kararı Ocak 
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 
 
11 Ocak Cuma 
TR Sanayi Ciro-Sip Endeksi Kasım 
TR Ödemeler Dengesi Kasım 
Đngiltere Sanayi Üretimi Kasım 
ABD Ticaret Dengesi Kasım 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

• Japonya 12 trilyon yen harcamaya hazırlanıyor.*BloombergHT. 

• Bernanke yende ilk bozgununu yaşadı.*BloombergHT. 

• Draghi sahneye geri dönüyor.*BloombergHT. 

• Plosser: Fed %2 enflasyon hedefini koruyacak önlemler almalı.*BloombergHT. 

• IMF Başkanı Christian Lagarde: ABD ve AB'nin ekonomik sorunlarını çözmemeleri halinde fatura 
tüm dünyaya kesilecek.*Haber Türk. 

• Global regülatörler bankalar için likidite kurallarında esneklik gösterdi.*CNBC. 

• Çin daha fazla mali açık hedefleyecek.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MEPET 1.51 15.3% 6,444,852

KOMHL 11.55 10.0% 4,763,904

METRO 0.50 8.7% 14,776,144

AVGYO 0.52 8.3% 12,809,888

AVTUR 1.60 8.1% 2,729,620

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GLBMD 0.61 -4.7% 72,528

TEKST 0.92 -4.2% 7,984,829

BRMEN 0.50 -3.8% 184,553

ATPET 3.83 -3.8% 954,647

BRKO 0.52 -3.7% 1,418,776

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
 
11:30 Euro Bölgesi Sentix Güveni (B:-13.8) 
 

 
12:00 AB ÜFE Kasım (B:%0.1) 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 

• Araştırma bölümümüzün model portföy güncellemesine göre portföye eklenen hisse CIMSA çıkarılan hisse GARAN olmuştur.  

• Aralık ayında hafif taşıt satışlarının 115 bin adet olduğu açıklanmıştır. Resmi satış verilerinin bugün ODD tarafından açıklanması 
beklenmektedir. Yorum: Aralık ayında hafif taşıt satışlarının 115-120 bin seviyesinde olmasını bekliyoruz. 115 bin satış gerçekleştiği 
kaydedilirse piyasa açısından sürpriz olmayacak. Aralık ayı verisiyle birlikte 2012 yıl toplamı satışları 772 bine ulaşacak ki bu 2011 
yılına göre %10 düşüş anlamına gelmektedir.  

• SERVET GYO 13 mn adet hissenin 2 mn TL sermaye artırımı yoluyla halka arzı için başvuru yaptı. Şirket portföyünde çoğunlukla 
ticari ve iş merkezi varlıkları bulunmaktadır. Servet GYO SNGYO’nun %3.64’üne sahiptir.  

• Başbakan Tayyip Erdoğan: 2015 Afrika hedefi 50 milyar dolar.*Milliyet. 

• Ulaştırma bakanı Binali Yıldırım: 2013'te Marmaray, Ankara-Đstanbul YHT ve Ankara metrosu projeleri tamamlanacak. Đstanbul 3. 
havalimanı, 3. köprü ve Gebze-Orhangazi-Đzmir karayolu projesi de başlayacak.*Hürriyet. 

• Türk yan sanayi şirketleri son dönemde 2 milyar doları bulan yatırımla dünyada 50 fabrikayı bünyesine kattı.*Hürriyet. 

• Mevcut yasada beş yıl olan ev alım satımında verginin sıfırlanması, yeni gelir vergisi yasasında 10 yıla çıkıyor.*Haber Türk. 

• Türkiye'de pazarın hızlı büyümesiyle oluklu mukavvada ağırlık yabancılara geçti. Sektörde bu yıl da yeni satın almalar 
bekleniyor.*Dünya. 

• TEPAV: Đstihdamın yüzde 39'unu tekstil ürünleri, giyim eşyaları üretimi ve gıda ürünleri imalat sektörleri sırtlıyor.*Dünya. 

• Cezayir’le LNG kontratı 10 yıl daha uzatılıyor.*Hürriyet. 

• Saman fiyatı uçtu buğday yem oldu.*Hürriyet. 

• AKGUV: Bakırköy adliye sarayı için 2014 yılsonuna kadar geçerli olmak üzere 7.87 mn TL tutarında sözleşme yapılmıştır. 

• ANELT: Turkcell Teknoloji ile sağlık metre cihazlarının üretimi ve satış sonrası hizmetine ilişkin sözleşme imzalanmıştır. 

• ATAC: 125 mn TL’lik ödenmiş sermayenin 168.3 mn TL tutarında tahsisli sermaye artırımı yapılmasına ilişkin başvuru yenilenmiştir. 

• ATAC: Gimsan Gediz Đplik’in %27.78 payının satın alınması sonrasında 2.5 TL’den yapılan çağrı işlemine 390 bin adet hisseden 
yanıt gelirken şirketin payı %33.2’ye yükselmiştir. 

• ATSYH: Kaya sınai yatırımların 9 bin adet A grubu imtiyazlı hissesinin alımıyla oluşan çağrı yükümlülüğü süresi sona ermiştir. 

• BJKAS: Gökhan Süzen transferi için ĐBB Spor Kulübüyle görüşmeye başladığını açıklamıştır. 

• BSOKE/BTCIM: ÖĐB Hasanlar HES işletme hakkı devir sözleşmesi imzası için Batıçim Enerji’ye 4 Mart 2013 saat 16:00’ya kadar 
süre vermiştir. 

• DOGUB: Ödenmiş sermayenin 20 mn TL’den 25 mn TL’ye bedelli sermaye artışıyla yükseltilmesine ilişkin izah name yayınlamıştır. 

• EGGUB: Sermaye artırımı sonrası ödenmiş sermayesinin 10 mn TL olduğu tescil edilmiştir. 

• FENER: Younes Belhanda ve kulübü ile herhangi bir görüşme yapılmadığını açıklamıştır. 

• FENIS: Feniş Teknik ve Sistem’in ürettiği Alurad marka radyatörlerin ve Solartek marka güneş kolektörlerinin üretimi ve satışı için 
makine ve ekipman satın alımına karar verilmiştir. 

• GOLDS: GEM ile yapılan öz sermaye kredisi anlaşması çerçevesinde 10.73 mn TL kredi kullanılmış olup karşılığında 20 mn adet 
GOLDS hissesi GEM hesabına aktarılmıştır. Ayrıca, GEM 20 mn adet hissenin borsada satışa konu edildiğini açıklamıştır. 

• INFO: Đnfo girişim sermayesindeki %50 payına ilave olarak diğer %50 payın satın alınmasına karar verilmiştir. 

• ISCTR: Vergi davalarına yönelik olarak daha önce şirket lehine sonuçlanan 384.5 mn TL bölüme ek olarak 133.1 mn TL’lik kısım da 
banka lehine sonuçlanmıştır. Yargıtay aşamasındaki dava konusu toplam tutar 632 mn TL olup şimdiye kadar 518 mn TL’si banka 
lehine sonuçlanmıştır. Yorum: Banka dava karşılığı ayırmadığından dolayı banka finansalları üzerinde etkisi bulunmamaktadır. 

• ISYHO/UCAK: Ege Kraft’ın Işıklar Holding iştiraki olan UCAK ile devir yoluyla birleşmesine ilişkin çalışmalar 2012 9 aylık finansal 
raporlar esas alınarak güncellenmektedir. 

• PETKM: Petrol-Đş sendikası ile 2014 yılsonuna kadar geçerli olacak toplu iş görüşmelerine 24 Ocak’ta başlanacaktır. 

• THYAO: 91 ülkede 204 noktaya uçuş gerçekleştirerek rekor kıran THY arz edilen koltuk sayısını yüzde 24 artırdı ve havacılık liginde 
7 sıra birden yükselerek 22. sıradan 15inciliğe çıktı.*Sabah.  

• TRGYO: Şirket konutlara yönelik KDV düzenlemesinden gelirlerinin çoğunluğu AVM kira gelirlerinden oluşması ve devam eden 
konut projelerinin yapı ruhsatlarının 1 Ocak 2013 öncesinde alınmış olmasından dolayı olumsuz etkilenilmeyeceğini açıklamıştır.    

• TSPOR: Altay Spor Kulübü ile Oğulcan Gökçe’nin transfer görüşmelerine başlanmıştır. 

 

Makro Haberler 
• Merkez Bankası yılın ilk fiyat gelişmeleri raporunda tütün mamulleri için yapılan ÖTV artışlarının TÜFE’ye 0,8 puanlık katkı yapacağını 

öngördü. %6,16 olarak açıklanan 2012 yılsonu enflasyonunda en büyük katkının 2 puanla enerji kalemi ve 1,9 puanla hizmet kaleminden 
geldiği belirtildi. Kurum, gıda enflasyonunu Kasım da kaydedilen yıllık gerilemenin temel nedeni olarak belirtmekle birlikte işlenmemiş ve 
işlenmiş gıda için temkinli bir bekleyiş mesajı vermektedir. Raporda temel mallar için ise dayanıklı tüketim mallarındaki yıllık %0,17 artış 
vurgulanırken düşük kurun olumlu katkıları yer almadı. Bu yıl öngörülen yüksek kur politikası ve işlenmemiş gıda enflasyonundaki düşüşün 
sağlayacağı düşük baz etkisini dikkate alarak, MB’nin %5 olan yılsonu enflasyon hedefi karşısında tahminimizi %7,2 olarak belirliyoruz. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

223,6

152,9

90.0

110.0

130.0

150.0

170.0

190.0

210.0

230.0

3 
O

ca
k

3 
Şu

ba
t

3 
M

ar
t

3 
N

is
an

3 
M

ay
ıs

3 
H

az
ira

n

3 
Te

m
m

uz

3 
Ağ

us
to

s

3 
Ey

lü
l

3 
Ek

im

3 
Ka

sı
m

3 
Ar

al
ık

3 
O

ca
k

3 
Şu

ba
t

3 
M

ar
t

3 
N

is
an

3 
M

ay
ıs

3 
H

az
ira

n

3 
Te

m
m

uz

3 
Ağ

us
to

s

3 
Ey

lü
l

3 
Ek

im

3 
Ka

sı
m

3 
Ar

al
ık

3 
O

ca
k

3 
Şu

ba
t

3 
M

ar
t

3 
N

is
an

3 
M

ay
ıs

3 
H

az
ira

n

3 
Te

m
m

uz

3 
Ağ

us
to

s

3 
Ey

lü
l

3 
Ek

im

3 
Ka

sı
m

3 
Ar

al
ık

Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ANHYT 4.79 4.85 -1.24% 5.60 16.91%
ASYAB 2.25 2.27 -0.88% 2.72 20.89%

CIMSA 9.54 9.32 2.36% 12.00 25.79%

EKGYO 2.95 2.94 0.34% 3.70 25.42%
THYAO 6.32 6.28 0.64% 7.90 25.00%

TKFEN 7.34 7.46 -1.61% 9.10 23.98%

YKBNK 5.36 5.46 -1.83% 6.50 21.27%

* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

              


